Chihuahua ubicadas en Calle Miguel de Cervant€ número 120 del Complejo lndustr¡al Ch¡huahua,
en la ciudad de Chihuahua, Chihuahua., en el área de almaén mismos que serán rec¡bidos por
personal adscrito a "EL ClMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El¡mporte delpresente contralo es de la cant¡dad de $201,060.00 (DOSCIENTOS
UN MIL SESENTA PESOS 00/100 M.N.) más el 16% correspondiente al lmpuesto al ValorAgregado por
la cantidad de $32,169.60 (TREINTA Y OOS MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N.),
dando un rotat de $233,229.60 (DOSCTENTOS TRETNTA Y TRES MtL DOSCTENTOS VETNTTNUEVE